

کارشناسان از ابهام‌ها و پرسش‌های پیرامون نفتکش غرق شده گفتند

کشتی راز آلود آب‌های چین

آیا چینی‌ها در عملیات نجات خدمه ایرانی کوتاهی کردند؟ ماجرای سر نشین سانچی که لباسش را تعویض کرده و به آب پریده، چه بود؟ آیا ایرانی‌ها از کشتی چینی حادثه دیده بازدید کردند؟ آیا رادارها خاموش بودند؟ چرا آتش به صورت هوایی خاموش نشد؟

۴ صفحه

کفت و گو

فتکشی مثل یک بمب شناور است

کفت و گو با «حمید حسن پور» افسر اول سابق نفتکش‌ها که به دلیل کمبود ها و سختی کار با دریاوردی خداحافظی کرد



۱۰ صفحه

ورزش

زبان مردم

بررسی رفتارها و دغدغه‌های متفاوت امیر قلعه‌نویی در ماه‌های گذشته که دیگر تنها فوتبالی نیست و به مشکلات جامعه و مردم برمی‌گردد



۱۴ صفحه

قطع بودجه نهادهای خاص

کمیسیون تلفیق مجلس جدول ۱۷ را از بودجه ۹۷ حذف کرد

دولت پیش از این پیشنهاد کرده بود بودجه نهادهای خاص با نظارت ارگان‌هایی مانند وزارت ارشاد پرداخت شود



خودزنی انسان

انسان با سرعتی وصف ناپذیر در حال تخریب محیط زیستی است که خود در آن زندگی می‌کند

۹ هجرت صفحه و صفحه ۹

جامعه

پس لرزه‌های افشاکاری

گزارش محمدعلی نجفی درباره عملکرد مدیریت قبلی شهر تهران همچنان با واکنش‌های زیادی روبه‌روست

۱۷ صفحه

اقتصاد

«شهر وند» از وضعیت جایگاه‌های سوخت گزارش می‌دهد

ورشکستگان بنزین

ساخت یک جایگاه بین شهری بین ۳ تا ۴ میلیارد تومان و در تهران حداقل ۳۰ میلیارد تومان هزینه دارد

۵ صفحه

هلال

رئیس جمعیت هلال احمر در نشست هماهنگی عملیاتی هلال تأکید کرد:

پیگیری وعده‌های هلال به زلزله‌زدگان

۴ هجرت صفحه

شهر ونگ

بی انضباطی مالی برادر زن صدام در شهرداری تهران!

پروژه‌های بی‌انضباطی مالی برادر زن صدام در شهرداری تهران! گزارش ویژه

۱۹ صفحه

رئیس جمعیت هلال احمر در نشست هماهنگی عملیاتی هلال تأکید کرد:

پیگیری وعده‌های هلال به زلزله‌زدگان

باید عملکردی شفاف در زمینه کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان ارائه دهیم

شهر وند: روز گذشته رئیس جمعیت هلال احمر با گروهی از خبرنگاران در نشست هماهنگی عملیاتی هلال احمر در تهران برگزار کرد. در این نشست، رئیس جمعیت هلال احمر، دکتر علی نجفی، گزارشی از اقدامات و چالش‌های این سازمان در زمینه کمک‌های مردمی به زلزله‌زدگان ارائه داد. وی تأکید کرد که هلال احمر در اختیار مسکن قرار داده‌اند، باید بتوانیم یک عملکرد شفاف ارائه دهیم. انتظاری که مردم از ما دارند این است پولی که داده‌اند در جهت رفع نیازهای مردم زلزله‌زده کرمانشاه استفاده شود و باید این کار را با جدیت دنبال کنیم و همراه با نظارت و گزارش‌دهی به مردم صورت پذیرد.

گسترش مرکز جامع توانبخشی جزو وظایف ماست

وی با بیان این که جمعیت هلال احمر در درون مستقیم وظیفه مستقیم ندارد، خاطر نشان کرد: گسترش مرکز جامع توانبخشی به این خاطر که تسلیات و تجهیزات را افزایش می‌دهد، جزو وظایف ماست، حتی خدمت رایگان به نیازمندان از کارهایی است که باید انجام دهیم. معمولاً کسانی که به ما مراجعه می‌کنند افرادی هستند که وضع مالی مناسبی ندارند و وظیفه ما هم این است که کمک به آنها را گسترش دهیم و مرجع توانبخشی در کشور شویم. رئیس جمعیت هلال احمر تأکید بر این کرد که این جمعیت باید در حوزه بین‌المللی فرصت‌های بیشتری را جذب کند.

جامعه

ورود پولی به بزرگراه‌های تهران

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران از احتمال واگذاری تعدادی از بزرگراه‌های تهران به بخش خصوصی خبر داد

۱۶ صفحه

خودزنی انسان

انسان با سرعتی وصف ناپذیر در حال تخریب محیط زیستی است که خود در آن زندگی می‌کند

واقعیت این است که ما انسان‌ها موجودات خودخواهی هستیم. وقتی پای محیط زیست در میان است این خودخواهی سببهای جنایت‌گونه به سر و ته قضیه را هم آورد، در عرصه عمومی قادر به انجام این کار نخواهیم بود. مسأله مهم‌تر این است که این رفتار نوعی اثر پیشگیرانه نیز دارد. همه مدیران حساب کار خود را خواهند کرد که اقدامات آنان دیر یا زود به عرصه افکار عمومی کشیده خواهد شد. این رو تحت تأثیر دستورات خلاف قانون مقامات بالادست خود تن به انجام امور خلاف نخواهند داد. متأسفانه باید گفت همین رفتارها و رویکردهای اول و دوم بوده که موجب شده کشور به چنین وضعی دچار شود که به راحتی نتواند از تله فساد خارج شود. نمونه آن همین املاک نجومی بود که اگر افشاکاری رسانه‌ای نمی‌شد، به طور قطع و یقین قضیه به جایی نمی‌رسید، هر چند هنوز هم به جای مورد انتظار نرسیده است. هنگامی که مشکلات شهرداری را در گزارش آقای نجفی می‌خوانیم، متوجه می‌شویم که این شهر بر اساس معیارهای اقتصادی و رشکسته محسوب می‌شود. هنگامی که سه برابر بودجه اسمال آن بدهی داشته باشد و هم‌زمان نیز در دوره انتخابات ۲۰ درصد به کارکنان استخدامی خود اضافه کند و حدود ۶۵۰ مملکت را به صورت سلیب‌های این اختیار اشخاص و نهادها قرار دهد و قراردادهای کاملاً صوری میلیاردری بسته نشود و هزینه‌های صرف انتخابات شود، طبیعی است که این اقدامات باید به عرصه عمومی کشیده شود. امیدواریم که این رویه از یک سو مانع تکرار این اتفاقات شود و از سوی دیگر به پاسخگویی سیاسی و اداری و قضایی افرادی منجر شود که این وضع ایجاد کرده‌اند.

گزارش

سال‌های کار سفره‌های کوچک

کارکنان شرکت‌های بیمه‌انکاری رجا از تاخیر در پرداخت حقوق و مزایا گلایه دارند

۷ صفحه

بسم الله الرحمن الرحيم

انالله وانا اليه راجعون

جان باختن در یانوردان در یادل کشورمان که در راه خدمت به میهن جان به جان آفرین تقدیم کردند، موجی از تألم و تأثر را در قلوب مردم کشورمان و اینجانب ایجاد نمود. حضور داوطلب و نجاتگر عزیز جمعیت هلال احمر در میان آن عزیزان، آندوه این مصیبت جانگناه را برای خانواده بزرگ هلال احمر دو چندان کرده است. یاد این امدادگر از جان گذشته و دیگر کارکنان کشتی نفتکش که در راه پیشبرد اهداف کشور تلاش می‌نمودند جاودانه خواهد ماند و مسیر پیشرفت و سازندگی ایران اسلامی صبر به نام آنها خواهد شد. اینجانب ضمن عرض تسلیت به بازماندگان این حادثه جانگداز برای خانواده‌های بزرگوار این عزیزان صبر و شکیبایی و برای درگذشتگان علو درجات را از درگاه پروردگار متعال مسألت می‌نمایم.

عبدالحسین معزی
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، ۲۵ دی ماه ۱۳۹۶

فرهنگ و هنر

روایتی از حرف و حدیث‌های دوباره درباره انتقال نمایشگاه کتاب

یک نمایشگاه چند شایعه

معاون شهردار تهران: برگزاری نمایشگاه در شهر آفتاب منتفی نیست

۱۳ صفحه